
Avokádo zelené
kus

18.90
-52%

39.90

Mandarinky
1 kg

Argus 11 Premium
0,5 l,  
záloha na lahev 3 Kč, 
1 l = 15,80 Kč

89.90

UŠETŘETE* 
54%

Vepřová pečeně 
cena za 1 kg

-10 Kč
S Lidl Plus

149.90159.90

18.90
-40%

31.90

Česká šunka  
od kosti krájená
100 g

29.90
-30%

42.90

Balkánský sýr
200 g, 
100 g = 14,95 Kč

64.90
-45%

119.90

7.90
-33%

11.90

Kalifornské pistácie  
250 g, 1 kg = 259,60 Kč

Toaletní papír  
Family  
delicate
32 x 117 útržků,  
100 útržků = 4 Kč

odrůda Satsumas

14.90
SUPER CENA

Od čtvrtka 13. 11. do 16. 11.

Extra food claim

To se vyplatí.

*úspora na měrné ceně v porovnání  
s produktem ve standardně nabízené velikosti

Nabídka zboží platí od 13. 11. do 16. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 46/2025



Makronky
12 x 12 g, mandlová cukrovinka s náplní,  
12 ks v balení, 100 g = 62,43 Kč / 1 ks = 7,49 Kč

-10 Kč
S Lidl Plus

89.9099.90

Ušetřete 
až 51% 

89.90
-25%

119.90

Svařené víno s jamajským rumem
0,75 l, alk. 14,5 % obj., 1 l = 119,87 Kč

Oblíbené  
Deluxe speciality 
od str. 16

Cheddar
200 g, různé druhy, zrající sýr, doba 
zrání až 14 měsíců / 18 měsíců, 
100 g = 29,95 Kč

-10 Kč
S Lidl Plus

59.9069.90

REGION CZ - 46/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 13. 11. do 16. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 13. 11. do 16. 11.



549.90
Segafredo  
Intermezzo
2 x 1 kg

UŠETŘETE* 
27%

Duopack

1 kg = 274,95 Kč 60 pracích dávek

1 prací dávka = 3 Kč

32.90
-34%

49.90

Vídeňské mini  
párky / 
Vídeňské mini 
párky  
s goudou
200 g, 100 g = 16,45 Kč

179.90
Woolite prací gel
3,6 l, na barevné /  
tmavé a černé prádlo,  
1 l = 49,97 Kč

UŠETŘETE* 
51%

Nabídka zboží platí od 13. 11. do 16. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 13. 11. do 16. 11.
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*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 









Pořadatelem sbírky je o. p. s. Život dětem, celorepubliková sbírka je povolená Magistrátem hl. m. Prahy pod č. j. S_MHMP/988162/2014. Sbírka se koná na pomoc 
nemocným dětem formou prodeje předmětů, přičemž výše příspěvku je 100 % kupní ceny (celá tato částka je příspěvkem pro pořadatele). Příspěvky lze zasílat také 
na účet pořadatele 1117771700/5500 pod VS 4444. Minimálně 98 % výtěžku bude pořadatelem použito na hlavní účel sbírky (pomoc nemocným dětem) a maximálně 
2 % výtěžku pořadatel použije na úhradu režijních nákladů spojených s konáním sbírky.

Není to jen
 prázdné gesto

Zapojte se do sbírky od 10. do 23. listopadu 
a pomozte zdravotně znevýhodněným dětem.







Ušetřete 
až 55% 

Denně čerstvé.
To se vyplatí.

14.90
SUPER CENA

Avokádo zelené
kus

29.90
SUPER CENA

Hlíva ústřičná
200 g - balení,  
100 g = 14,95 Kč

22.90 
-23%

29.90

Bio baby špenát
100 g -  balení

8.90
-55%

19.90

Kaki
kus

Od čtvrtka 13. 11. do 16. 11.

REGION CZ - 46/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 13. 11. do 16. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



FL
O

W
ER

S

Denně čerstvé.
To se vyplatí.

149.90
SUPER CENA

Kytice 
měsíce

-30 Kč
S Lidl Plus

119.90

149.90

Orchidej 
v keramickém 
domě
různé barvy, 
⌀ 6 cm,  
↑ 25 cm

139.90
Vánoční hvězda Deluxe
⌀ 15 cm, ↑ 40 cm

119.90
Vánoční kaktus quattro
⌀ 13 cm, ↑ 29 cm

Pokojové

Pokojové

Pokojové

Od pátku 14. 11.

Od čtvrtka 13. 11. do 16. 11.

Nabídka zboží platí od 13. 11. do 16. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

5
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12.90
-31%

18.90

Kedlubna
kus

18.90
-52%

39.90

Mandarinky
1 kg

odrůda Satsumas

44.90
SUPER CENA

Farmářské 
okurky
750 g - balení, 
1 kg = 59,87 Kč

Od čtvrtka 13. 11. do 16. 11.

Nabídka zboží platí od 13. 11. do 16. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

5
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149.90
SUPER CENA

Sushi pro dva
323,5 g,  
1 kg = 463,37 Kč

64.90
SUPER CENA Treska obecná svíčková

cena za 100 g, 
filet bez kůže, chlazený,  
baleno v ochranné atmosféře

24.90
SUPER CENA

Amur
cena za 100 g, 
porce,
chlazený, baleno 
v ochranné atmosféře

38.90
SUPER CENA

Losos Keta
cena za 100 g, filet s kůží, 
chlazený, vakuově baleno

229.90

UŠETŘETE* 
27%

Krevety loupané vařené
500 g, chlazené, baleno v ochranné atmosféře, 
1 kg = 459,80 Kč

Hovězí
 tatarák

300 g, 
chlazené, 

z mladého býka, 
vakuově baleno,  

1 kg = 333 Kč

12 ks

Uloveno v oceánu

149.90
SUPER CENA

Mořské 
plody
450 g, 
baleno v ochranné 
atmosféře,
1 kg = 333,11 Kč

Od čtvrtka 13. 11. do 16. 11.

REGION CZ - 46/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 13. 11. do 16. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti   



Kvalita a čerstvost.
To se vyplatí.

XXL

139.90
SUPER CENA

Kukuřičné 
kuře
cena za 1 kg, 
chlazené, 
baleno  
v ochranné 
atmosféře

84.90
SUPER CENA

Kuřecí 
horní stehna
cena za 1 kg, 
chlazená, 
baleno v ochranné 
atmosféře

1 kg

119.90
SUPER CENA

Mělněné vepřové maso
1 kg, 30 % tuku, masný polotovar,  
chlazený, baleno159.90

SUPER CENA

Krůtí 
stehenní řízek
cena za 1 kg, 
chlazené, 
baleno v ochranné 
atmosféře

Losos Keta
cena za 100 g, filet s kůží, 
chlazený, vakuově baleno

99.90

UŠETŘETE* 
16%

Hovězí
 tatarák

300 g, 
chlazené, 

z mladého býka, 
vakuově baleno,  

1 kg = 333 Kč

159.90 
-20%

199.90

Irský Rump steak
250 g, chlazený, vakuově baleno, 
1 kg = 639,60 Kč

Od čtvrtka 13. 11. do 16. 11.

Nabídka zboží platí od 13. 11. do 16. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti   



Celý den křupavé.
To se vyplatí.

37.90

-21%
S Lidl Plus

Horský chléb
375 g, pšeničný chléb, 1 kg = 79,73 Kč

29.90

9.90
-23%

12.90

Vícezrnný 
diamant
90 g, 
vícezrnné 
pečivo, 
100 g = 11 Kč

2.18
3+1 

ZDARMA

Kaiserka světlá  
s makovým posypem
50 g, pšeničné pečivo
Cena za 1 kus při koupi každých  
4 kusů 2,18 Kč. 100 g = 4,36 Kč 
Standardní cena za 1 kus 2,90 Kč.   
100 g = 5,80 Kč

2.90

s českým modrým mákem

se semínky dýně,  
slunečnice a lnu

6.90
SUPER CENA

Ovesné pečivo s medem
55 g, vícezrnné pečivo,
100 g = 12,55 Kč 14.90

SUPER CENA

Oreo donut 
s náplní
73 g, 
jemné pečivo,  
100 g = 20,41 Kč

14.90

Pizza 
se šunkou 
a sýrem 
Mozzarella
116 g, 
pšeničné pečivo, 
100 g = 12,84 Kč

Novinka 
v Lidlu!

Od čtvrtka 13. 11. do 16. 11.

REGION CZ - 46/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 13. 11. do 16. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



24.90
SUPER CENA

Výběrová  
šunka
100 g, krájená

29.90
-28%

41.90

Dušená šunka
200 g, krájená,  
100 g = 14,95 Kč

Zamilovat si chuť i cenu. 
To se vyplatí. 

159.90

Špekáčky
1,4 kg, 1 kg = 114,21 Kč

UŠETŘETE* 
22%

89.-
-25%

119.-

Uzená kuřecí stehna
cena za 1 kg

56.90

UŠETŘETE* 
36%

Kladenská/debrecínská  
pečeně
300 g, krájená, 1 kg = 189,67 Kč

15.90
-33%

23.90
Anglická/oravská slanina
cena za 100 g

139.90

Lovecký  
salám
500 g,  
1 kg = 199,80 Kč

99.90
-28%
S Lidl Plus

Od čtvrtka 13. 11. do 16. 11.

9Nabídka zboží platí ood 13. 11. do 16. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

REGION CZ - 46/2025

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti   



9.90

Smetanový  
jogurt  
ochucený
150 g,  
různé druhy,  
100 g = 6,60 Kč

17.90**

-44%

94.90
SUPER CENA

Zlatý  
Sýr  
gouda
500 g,  
plátky,  
1 kg = 189,80 Kč

42.90

-20%
S Lidl Plus

Lahůdkový 
salát
400 g, 
vlašský/ 
pochoutkový, 
1 kg = 84,75 Kč

33.90 21.90
-23%

28.50

Pomazánka  
pikantní sýrová 
s česnekem
150 g,  
100 g = 14,60 Kč

129.90
SUPER CENA

Marlenka  
Napoleonky
300 g, nadýchaný dezert z listového těsta, 
s vanilkovým/kávovým krémem, 
1 kg = 433 Kč

119.90
SUPER CENA

Mini Medovníčky Originál
220 g, klasik/mák/karamel, 
100 g = 54,50 Kč

23.90
SUPER CENA

Smetana  
ke šlehání
200 g,  
31 % tuku, retro edice,  
100 g = 11,95 Kč

Sýr toast
300 g, 1 kg = 149,67 Kč

56.90

-21%
S Lidl Plus

44.90

Novinka  
v Lidlu!

Od čtvrtka 13. 11. do 16. 11.

**doporučená prodejní cena výrobce    

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 13. 11. do 16. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 46/2025



99.90

Maliny
500 g,  
1 kg = 199,80 Kč

129.90

-23%

15.27
2+1 

ZDARMA

Těstoviny  
z tvrdé  
pšenice
500 g,  
různé druhy

22.90

Cena za 1 kus  
při koupi každých 
3 kusů v libovolné 
kombinaci 15,27 Kč.
1 kg = 30,54 Kč
Standardní cena za  
1 kus 22,90 Kč.
1 kg = 45,80 Kč

39.90
-20%

49.90

Tortelloni
400 g,  
různé druhy,  
1 kg = 99,75 Kč

29.90

-20%
S Lidl Plus

Celozrnný 
toastový  
chléb
500 g,  
1 kg = 47,80 Kč

23.90

69.90
-53%

149.90**

Filé z aljašské tresky
4 x 100 g, porce bez kostí, 
1 kg = 174,75 Kč / 1 ks = 17,48 Kč

69.90
SUPER CENA

Tuňák
4 x 70 g, ve slunečnicovém oleji,  
100 g = 33,61 Kč/PP

69.90
SUPER CENA

Bonavita  
müsli 
750 g,  
různé druhy, 
1 kg = 93,20 Kč

7.90
SUPER CENA

Hello  
ovocná  
svačinka
100 g,  
různé druhy

54.90
SUPER CENA

Tortilla wraps
800 g, placky z pšeničné mouky,  
předpečené, 1 kg = 68,63 Kč

Od čtvrtka 13. 11. do 16. 11.

 **doporučená prodejní cena výrobce    

Nabídka zboží platí od 13. 11. do 16. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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99.90

Instantní  
káva Gold
200 g,  
100 g = 49,95 Kč

139.90

-28%

59.90
SUPER CENA

Sirup do kávy
0,5 l,  
s příchutí  
lískových ořechů /  
karamelu / vanilky,  
1 l = 119,80 Kč

24.90
-32%

36.90

Kávový  
nápoj
140 g / 180 g, 
různé druhy, 
100 g = 17,79 Kč / 100 g = 13,83 Kč

9.90
-41%

16.90

Pigi 
černý čaj
37,5 g, 100 g = 26,40 Kč

99.90
-23%

129.90

Kakaový  
nápoj
800 g, 1 kg = 124,88 Kč

12.90
-27%

17.90

Heřmánkový čaj
37,5 g, 100 g = 34,40 Kč

21.90
-26%

29.90

Zelený  
čaj
30 g a další, v pyramidových sáčcích, 
100 g = 73 Kč a další dle příslušné gramáže

21.90
-26%

29.90

Ovocné čaje
42 g a další, různé druhy, 
100 g = 52,14 Kč a další dle příslušné gramáže

359.90
1,2 kg

Zrnková  
káva 
crema/ 
espresso
1 kg = 299,92 Kč

Od čtvrtka 13. 11. do 16. 11.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 13. 11. do 16. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 46/2025



9.90

Argus 12 Dark 
0,5 l, tmavý ležák, 
záloha na lahev 3 Kč, 
1 l = 19,80 Kč

13.90

-28%

249.90
-XX%

1 l
 =

 3
28

,4
3 

Kč

Becherovka
0,7 l,
bylinný likér, 
alk. 38 % obj.,
1 l = 357 Kč

S Lidl Plus

229.90

UŠETŘETE* 
25%

UŠETŘETE* 
31%

9.90
SUPER CENA

Braník
0,5 l,  
pivo světlé výčepní,  
záloha na lahev 3 Kč,  
1 l = 19,80 Kč

24.90
SUPER CENA

Relax  
ovocný  
nápoj 
1 l,  
vybrané  
druhy

209.90
-25%

279.90

Skotská  
whisky 
0,7 l, 3 letá, 
alk. 40 % obj., 
1 l = 299,86 Kč

24.90
-28%

34.90

Magnesia 
plus
0,7 l, focus/
antistress, 
1 l = 35,57 Kč

13.90
-22%

17.90

Birell / 
Birell  
Active
0,33 l,  
různé druhy, 
1 l = 42,12 Kč

119.90
-25%

159.90

Chardonnay/ 
Merlot
1 l = 39,97 Kč

3 l

bílé víno 
suché

8–10 °C

červené 
víno suché

14–18 °C

299.90
SUPER CENA

Finlandia  
vodka 
0,7 l,  
alk. 40 % obj.,  
1 l = 428,43 Kč

Od čtvrtka 13. 11. do 16. 11.

Nabídka zboží platí od 13. 11. do 16. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti  



12.90

Duhovky
40 g,  
100 g = 32,25 Kč

16.90

-23%

13.90
SUPER CENA

Orion Kofila / Ledové kaštany
35 g / 45 g, retro edice, 
100 g = 39,71 Kč / 100 g = 30,89 Kč

49.90
350 g

Slazené  
arašídy
1 kg = 142,57 Kč

13.90

UŠETŘETE* 
26%

Sedita Mila
50 g, retro edice, 100 g = 27,80 Kč

16.90
SUPER CENA

Jojo želé
80 g, různé druhy,  
100 g = 21,13 Kč

37.90
SUPER CENA

Buchtičky  
s krémem naruby
360 g, 1 kg = 105,28 Kč

39.90
SUPER CENA

Ovoce  
sušené 
mrazem
30 g, dračí ovoce / ananas,  
100 g = 133 Kč

27.90

-21%
S Lidl Plus

Hospodské
brambůrky
150 g, jemně
solené /
česnekové /
hořčicové,
100 g = 14,60 Kč

21.90

Milena / Deli pistáciová
32 g / 35 g, retro edice, 
100 g = 30,94 Kč /  100 g = 28,29 Kč

9.90
SUPER CENA

Od čtvrtka 13. 11. do 16. 11.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 13. 11. do 16. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 46/2025

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



188.90

-25%
S Lidl Plus

Kousky pro kočky ve šťávě
12 x 85 g, různé druhy,  
1 kg = 137,16 Kč

139.90

1 ks 11,66 Kč

22.60
2+1 

ZDARMA

Konzerva  
pro kočky 
400 g,  
různé druhy
Cena za 1 kus  
při koupi každých 
3 kusů v libovolné  
kombinaci 22,60 Kč. 
1 kg = 56,50 Kč
Standardní cena 
za 1 kus 33,90 Kč.  
1 kg = 84,75 Kč

33.90

199.90
-25%

269.90

Granule  
pro psy
hovězí/ 
jehněčí,  
1 kg = 19,99 Kč

10 kg

34.90
-25%

46.90

Kapsičky pro psy Premium
4 x 100 g, různé druhy, 1 kg = 87,25 Kč

1 ks = 8,73 Kč

1 ks = 26,63 Kč

129.90
SUPER CENA

Pedigree  
Dentastix
3 x 180 g,  
péče o zuby pro psy 
1 kg = 240,56 Kč

79.90
SUPER CENA

Pedigree Markies 
3 x 150 g, pochoutky pro psy,  
1 kg = 177,56 Kč

1240 g

39.90

-25%
S Lidl Plus

Tekutý snack 
pro kočky
112 g,  
100 g = 26,70 Kč

29.90

42.90

-30%
S Lidl Plus

Konzerva  
pro psy
různé druhy,  
1 kg = 24,11 Kč

29.90

319.90
SUPER CENA

Pedigree Kapsičky pro psy 
40 x 100 g, adult/junior, 
1 kg = 79,98 Kč

1 ks = 8 Kč

1 ks = 43,30 Kč

Od čtvrtka 13. 11. do 16. 11.

Nabídka zboží platí od 13. 11. do 16. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Zažít luxus  
v každém  
soustu?  
To se vyplatí. 

999.90
4200 g

Mladá  
husa 
s droby
třída  
jakosti A,  
1 kg = 238,07 Kč

229.90
700 g

Filet z lososa
v toskánské/ 
provensálské krustě,  
1 kg = 328,43 Kč

149.90
300 g

Bílé tygří krevety
částečně loupané, vařené, balení obsahuje 
sladkou chilli omáčku,  
1 kg = 555,19 Kč/PP

249.90
800 g

Bílé tygří krevety
syrové, neloupané, zbavené střívka, glazované,  
1 kg = 347,08 Kč/PP

119.90
900 ml

Zmrzlina
různé druhy,  
1 l = 133,22 Kč

179.90
750 g

Dort se smetanovým krémem
čokoládový / panna cotta-broskev /  
višeň-stracciatella, 1 kg = 239,87 Kč

109.90

-20 Kč
S Lidl Plus Carpaccio

120 g, se sýrem 
Parmigiano Reggiano 
a extra panenským 
olivovým olejem,  
100 g = 74,92 Kč89.90

Nabídka zboží platí od 13. 11. do 16. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 46/2025

Více na www.lidl.cz



vyrobeno  
tradiční  
řemeslnou  
výrobou  
pro jemnou  
a krémovou  
strukturu

79.90
500 g / 450 g

Italský dezert / Profiteroles
různé druhy, obsahuje alkohol,  
1 kg = 159,80 Kč / 1 kg = 177,56 Kč

59.90
125 g

Tiramisu ve skleničce
100 g = 47,92 Kč, obsahuje alkohol

79.90
250 g

Máslo  
s mořskou solí
1 kg = 319,60 Kč

79.90
250 g

Sýr 
Camembert
přírodní zrající  
sýr s bílou  
plísní na povrchu,  
1 kg = 319,60 Kč

59.90
100 g

Salám  
s pistáciemi
sušený vzduchem, krájený

99.90
200 g

Salám  
na francouzský 
způsob
sušený vzduchem,  
100 g = 49,95 Kč

119.90
400 g

Sváteční  
salám
Hubert s jelením 
masem /  
Divočák,  
1 kg = 299,75 Kč

69.90
100 g

Kaviár
z jiker hranáče šedého

149.90

-20 Kč
S Lidl Plus

Norský  
uzený losos 
150 g, marinovaný, lehce uzený,  
různé druhy, 100 g = 86,60 Kč

129.90

Novinka  
v Lidlu!

Od čtvrtka 13. 11. do 16. 11.

17Nabídka zboží platí od 13. 11. do 16. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ - 46/2025



39.90
500 g

Trojbarevné 
těstoviny  
s vánočními 
motivy
1 kg = 79,80 Kč

149.90
40 g

Sada koření  
gin tonik
koriandr, růžový pepř,  
jalovec, kardamom,  
květy ibišku, 
100 g = 374,75 Kč

99.90
245 ml

Kořeněná 
omáčka
s pepřem /  
barbecue s medem / 
pikantní k masu,  
100 ml = 40,78 Kč

119.90
530 g

Ajvar
papriková  
pasta s lilkem, 
1 kg = 226,23 Kč

129.90
250 ml

Zálivka 
z extra 
panenského 
olivového 
oleje
různé druhy, 
s kořením, 
1 l = 519,60 Kč

99.90
90 g / 100 g

Černý  
čaj 
různé druhy, 
sypaný,   
100 g = 111 Kč

189.90

-20 Kč
S Lidl Plus

Pražená 
zrnková  
káva
250 g,  
různé druhy, 
1 kg = 679,60 Kč

169.90

229.90

-30 Kč
S Lidl Plus

Panettone
1 kg, jemné pečivo s rozinkami a kandovanou 
pomerančovou kůrou, ručně balené

199.90 99.90

-20%
S Lidl Plus

Pistácie/kešu v mléčné čokoládě
175 g, 100 g = 45,66 Kč

79.90

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 13. 11. do 16. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 46/2025

Od čtvrtka 13. 11. do 16. 11.





Sladká tradice domova.
To se vyplatí.

19.90
-23%

25.90

Zahuštěné 
mléko
340 g, neslazené, 
7,5 % tuku,  
1 kg = 58,53 Kč

119.90
-20%

149.90

Božkov 
Vaječný  
likér
0,5 l, 
alk. 15 % obj.,  
1 l = 239,80 Kč

34.90
-23%

45.90

Šlehačka 
ve spreji
250 ml,  
20 % tuku, 
1 l = 139,60 Kč

-33%

13.90

Odtučněný  
tvaroh 
250 g, 
1 kg = 55,60 Kč

20.9059.90
SUPER CENA

Dr. Oetker 
Pečicí 
směsi
385 g a další,  
různé druhy, 
1 kg = 155,58 Kč  
a další dle  
příslušné  
gramáže

8.90
-25%

11.90

Dr. Oetker  
Vanilkový  
puding
38 g, 
100 g = 23,42 Kč

13.90
-26%

18.90

Dr. Oetker 
Skořicový 
cukr
3 x 20 g,  
100 g = 23,17 Kč / 
1 ks = 4,63 Kč

7.90
-27%

10.90

Dr. Oetker  
Kypřicí prášek  
do perníku
20 g,  
100 g = 39,50 Kč

139.90

Božkov 
Originál
0,5 l,  
alk. 37,5 % obj.,  
1 l = 259,80 Kč

129.90
-10 Kč
S Lidl Plus

Nabídka zboží platí od 13. 11. do 16. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 13. 11. do 16. 11.
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Sladká tradice domova.
To se vyplatí.

19.90
-23%

25.90

Zahuštěné 
mléko
340 g, neslazené, 
7,5 % tuku,  
1 kg = 58,53 Kč

119.90
-20%

149.90

Božkov 
Vaječný  
likér
0,5 l, 
alk. 15 % obj.,  
1 l = 239,80 Kč

34.90
-23%

45.90

Šlehačka 
ve spreji
250 ml,  
20 % tuku, 
1 l = 139,60 Kč

-33%

13.90

Odtučněný  
tvaroh 
250 g, 
1 kg = 55,60 Kč

20.9059.90
SUPER CENA

Dr. Oetker 
Pečicí 
směsi
385 g a další,  
různé druhy, 
1 kg = 155,58 Kč  
a další dle  
příslušné  
gramáže

8.90
-25%

11.90

Dr. Oetker  
Vanilkový  
puding
38 g, 
100 g = 23,42 Kč

13.90
-26%

18.90

Dr. Oetker 
Skořicový 
cukr
3 x 20 g,  
100 g = 23,17 Kč / 
1 ks = 4,63 Kč

7.90
-27%

10.90

Dr. Oetker  
Kypřicí prášek  
do perníku
20 g,  
100 g = 39,50 Kč

139.90

Božkov 
Originál
0,5 l,  
alk. 37,5 % obj.,  
1 l = 259,80 Kč

129.90
-10 Kč
S Lidl Plus

Nabídka zboží platí od 13. 11. do 16. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 13. 11. do 16. 11.
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59.90
SUPER CENA

Finish  
osvěžovač 
do myčky
1 ks,  
Lemon & Lime

299.90

-20 Kč
S Lidl Plus

Finish Power All in 1 
tablety do myčky
80 ks, Lemon Sparkle, 
1 ks = 3,50 Kč

279.90299.90

-20 Kč
S Lidl Plus

Finish  
Quantum  
All in 1  
tablety  
do myčky
60 ks,  
Lemon Sparkle,  
1 ks =  4,67 Kč

279.90

99.90
SUPER CENA

Finish leštidlo  
do myčky  
Shine & Protect 
800 ml,  
Lemon Sparkle, 
1 l = 124,88 Kč

129.90
SUPER CENA

Finish čistič myčky duo 
2 x 250 ml,  
Lemon Sparkle,
1 l = 259,80 Kč / 1 ks = 64,95 Kč

2 ks v balení

21.90
-26%

29.90

Papírový  
osvěžovač  
vzduchu  
do auta
3 ks,  
různé druhy

89.90
-30%

128.90

Mezizubní  
kartáčky 
balení,  
různé druhy

39.90
SUPER CENA

Pasta 
na úklid
500 g,  
1 kg = 79,80 Kč

Nabídka zboží platí od 13. 11. do 16. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 13. 11. do 16. 11.
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Akumulátor a nabíječka jsou dostupné samostatně.

 
Aku rázový utahovák
• uvolňovací moment: 350 Nm
• počet úderů: až 3 200 min-1

• volnoběžné otáčky: až 2 700 min-1

 
Garážový stan, 3,2 m²
• skladování zahradních 

traktorů a nářadí, motocyklů, 
jízdních kol apod.

• ocelový rám ⌀ 2,5 cm
• rozměry: 180 x 180 x 180 cm

 
Aku vysavač / foukač listí, 40 V
• sací výkon: až 570 m³/h
• sběrný vak: 40 l
• integrovaný štěpkovač

Silvercrest® 
Dvouzónová horkovzdušná fritéza Retro 1973
• 2 samostatně řízené zóny vaření
• 11 přednastavených programů
• objem každého koše: 4,35 l
• příkon: 2 600 W

Livarno Home® 
Komoda se 2 zásuvkami 
a 2 dvířky Liverpool
• zásuvky s kovovými kolejnicemi
• výškově nastavitelná police
• rozměry: cca 58 x 95 x 33 cm

Ultimate Speed® 
Zkoušečka baterií
• diagnostika akumulátorů: 6/12/24 V
• rozsah měření: 100–2 000 A
• 3 režimy: testování baterie, 

startování a nabíjení

899.-
-300 Kč

1199.-

699.90
-300 Kč

999.90

1499.-
-1000 Kč

2499.-

799.-
-500 Kč 1299.-

1799.-
-1000 Kč

2799.-

699.-
-500 Kč

1199.-

pouze online pouze online

pouze online

pouze online

pouze onlinepouze online

Od pondělí 10. 11. do 16. 11.

lidl.cz Vždy.
Více.
Online.

Nabídka zboží platí od 10. 11. do 16. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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hity 
týdne

Objednejte v listopadu a prosinci 
s možností vrácení až do konce ledna.Vánoce v pohodě







Výhodná 

pecka 
týdne

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 13. 11. do 16. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 46/2025

Od čtvrtka 13. 11. do 16. 11.

ZNÁTE 
Z TV

*standardní cena bez Lidl Plus 499,90 Kč

499.90*

-150 Kč
S Lidl Plus

349.90

129.90
-70 Kč

199.90*

*cena platná na lidl.cz k 31. 10. 2025

199.90
-100 Kč

299.90*

*cena platná na lidl.cz k 31. 10. 2025

esmara Men 
Spodní termo  
triko/kalhoty
• materiál: bavlna,  

polyester, viskóza
• M–XL

esmara® / esmara Men
Premium Zimní kotníková obuv
• dámská: 37–41 

pánská: 41–46

esmara Men 
Fleecová bunda
• materiál: polyester
• M–XXL

také 
v béžovém 

melíru

také 
v modré

Být v teple
To se vyplatí.

dámská

VODĚODOLNÁ

vyjímatelná 
stélka

pánská

Nabídka zboží platí od 13. 11. do 16. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od čtvrtka 13. 11. do 16. 11.

229.90
-70 Kč

299.90*

*cena platná na lidl.cz k 31. 10. 2025

249.90
-100 Kč

349.90*

*cena platná na lidl.cz k 31. 10. 2025

79.90
SUPER CENA

esmara® 
Pletený svetr  
s podílem vlny
• materiál: polyakryl,  

polyester, vlna, elastan
• S–L

esmara® 
Termo  
punčochové  
kalhoty/legíny
• materiál:  

polyamid, elastan
• S–L

esmara® 
Pletené šaty  
s podílem vlny
• materiál: polyakryl, 

polyester, vlna, elastan
• XS–L

VODOODPUDIVÁ VĚTRUODOLNÁ

80 DEN

549.90
-150 Kč

699.90*

*cena platná na lidl.cz k 31. 10. 2025

esmara® 
Prošívaný kabát
• materiál: polyester
• S–XL

také  
v béžové

také  
v khaki

také 
v černé

cenový 
hit

149.90
-30 Kč

179.90*

*cena platná na lidl.cz k 31. 10. 2025

esmara® 
Termo legíny
• materiál: polyester,  

viskóza, elastan
• XS–XL

také 
v béžové

499.90
-100 Kč

599.90*

*cena platná na lidl.cz k 31. 10. 2025

esmara® 
Prošívaná termo bunda
• materiál: polyester, elastan
• S–XL

také 
v béžové

také 
v černé

VODOODPUDIVÁ

VĚTRUODOLNÁ

100 DEN

vroubkované  
manžety na rukávech

také online

také online

také online
také online

také onlinetaké online



Nabídka zboží platí od 13. 11. do 16. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od čtvrtka 13. 11. do 16. 11.

229.90
-70 Kč

299.90*

*cena platná na lidl.cz k 31. 10. 2025

249.90
-100 Kč

349.90*

*cena platná na lidl.cz k 31. 10. 2025

79.90
SUPER CENA

esmara® 
Pletený svetr  
s podílem vlny
• materiál: polyakryl,  

polyester, vlna, elastan
• S–L

esmara® 
Termo  
punčochové  
kalhoty/legíny
• materiál:  

polyamid, elastan
• S–L

esmara® 
Pletené šaty  
s podílem vlny
• materiál: polyakryl, 

polyester, vlna, elastan
• XS–L

VODOODPUDIVÁ VĚTRUODOLNÁ

80 DEN

549.90
-150 Kč

699.90*

*cena platná na lidl.cz k 31. 10. 2025

esmara® 
Prošívaný kabát
• materiál: polyester
• S–XL

také  
v béžové

také  
v khaki

také 
v černé

cenový 
hit

149.90
-30 Kč

179.90*

*cena platná na lidl.cz k 31. 10. 2025

esmara® 
Termo legíny
• materiál: polyester,  

viskóza, elastan
• XS–XL

také 
v béžové

499.90
-100 Kč

599.90*

*cena platná na lidl.cz k 31. 10. 2025

esmara® 
Prošívaná termo bunda
• materiál: polyester, elastan
• S–XL

také 
v béžové

také 
v černé

VODOODPUDIVÁ

VĚTRUODOLNÁ

100 DEN

vroubkované  
manžety na rukávech

také online

také online

také online
také online

také onlinetaké online



Další výrobky najdete ve vašem online letáku.
Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 13. 11. do 16. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 46/2025

Od čtvrtka 13. 11. do 16. 11.

169.90
esmara Men 
Termo triko  
s rolákem
• materiál: polyester,  

viskóza, elastan
• M–XXL

299.90
-50 Kč

349.90*

*cena platná na lidl.cz k 31. 10. 2025

esmara Men 
Termo džíny 
„Straight Fit“
• materiál: bavlna, 

polyester, elastan
• 48–56

také 
v modré

99.90
-50 Kč

149.90*

*cena platná na lidl.cz k 31. 10. 2025

169.90
-30 Kč

199.90*

*cena platná na lidl.cz k 31. 10. 2025

esmara® 
esmara Men 
Termo triko s dlouhými rukávy
• materiál: polyester, viskóza, elastan
• dámské: XS–L, pánské: M–XXL

esmara® 
Spodní  
termo triko
• materiál: polyakryl,  

viskóza, elastan
• S–L

esmara® 
Termo džegíny
• materiál: bavlna,  

polyester, elastan
• 36–46

199.90
-50 Kč

249.90*

*cena platná na lidl.cz k 31. 10. 2025

také online

také online

také online

také online

také online





Cena za 1 kus při koupi 2 a více kusů  
v libovolné kombinaci 39,90 Kč.  
Standardní cena za 1 kus 49,90 Kč.

69.90

20 Kč SLEVA
při koupi 2 a více kusů

49.90

Livarno home®
50 LED Světelný řetěz
• celková délka 5,4 m,  

z toho 0,5 m přívodní kabel
• teplé/studené bílé světlo / 

barevné světlo

časovač  
s automatickým 
denním 
opakováním

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 13. 11. do 16. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 46/2025

Od čtvrtka 13. 11. do 16. 11.

499.90
-200 Kč 699.90*

*cena platná na lidl.cz k 31. 10. 2025

Livarno home®
120/200 LED  
Světelný strom
• délka přívodního kabelu: 10 m
• teplé bílé světlo

časovač  
s automatickým 
denním 
opakováním

výška: 150 cm výška: 120 cm

výška: 150 cm

Livarno home®
100 LED Solární světelný řetěz
• teplé/studené bílé, barevné světlo
• 8 světelných efektů s paměťovou 

funkcí: 4 blikající efekty, 2 stmívající
• celková délka: 2x 5 m
• přívodní kabel: 3 m
• včetně solárního panelu

časovač  
s automatickým 
denním 
opakováním

99.90
-50 Kč

149.90*

*cena platná na lidl.cz k 31. 10. 2025

cenový 
hit

30x

65x

Livarno home®
30/65 LED 
Zahradní dekorace
• výška (bez bodce):

hvězda: 42 cm
jedle: 48 cm
• přívodní kabel: 0,6 m

časovač  
s automatickým 
denním 
opakováním

Livarno home®
120 LED Světelný řetěz
• teplé/studené bílé světlo / 

barevné světlo
• celková délka 18,9 m,  

z toho 10 m přívodní kabel

časovač  
s automatickým 

denním 
opakováním

179.90
-70 Kč

249.90*

*cena platná na lidl.cz k 31. 10. 2025

A B C

*standardní cena bez Lidl Plus 149,90 Kč

149.90*
-70 Kč
S Lidl Plus

79.90

také online

také online

také online také online



Cena za 1 kus při koupi 2 a více kusů  
v libovolné kombinaci 39,90 Kč.  
Standardní cena za 1 kus 49,90 Kč.

69.90

20 Kč SLEVA
při koupi 2 a více kusů

49.90

Livarno home®
50 LED Světelný řetěz
• celková délka 5,4 m,  

z toho 0,5 m přívodní kabel
• teplé/studené bílé světlo / 

barevné světlo

časovač  
s automatickým 
denním 
opakováním

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 13. 11. do 16. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 46/2025

Od čtvrtka 13. 11. do 16. 11.

499.90
-200 Kč 699.90*

*cena platná na lidl.cz k 31. 10. 2025

Livarno home®
120/200 LED  
Světelný strom
• délka přívodního kabelu: 10 m
• teplé bílé světlo

časovač  
s automatickým 
denním 
opakováním

výška: 150 cm výška: 120 cm

výška: 150 cm

Livarno home®
100 LED Solární světelný řetěz
• teplé/studené bílé, barevné světlo
• 8 světelných efektů s paměťovou 

funkcí: 4 blikající efekty, 2 stmívající
• celková délka: 2x 5 m
• přívodní kabel: 3 m
• včetně solárního panelu

časovač  
s automatickým 
denním 
opakováním

99.90
-50 Kč

149.90*

*cena platná na lidl.cz k 31. 10. 2025

cenový 
hit

30x

65x

Livarno home®
30/65 LED 
Zahradní dekorace
• výška (bez bodce):

hvězda: 42 cm
jedle: 48 cm
• přívodní kabel: 0,6 m

časovač  
s automatickým 
denním 
opakováním

Livarno home®
120 LED Světelný řetěz
• teplé/studené bílé světlo / 

barevné světlo
• celková délka 18,9 m,  

z toho 10 m přívodní kabel

časovač  
s automatickým 

denním 
opakováním

179.90
-70 Kč

249.90*

*cena platná na lidl.cz k 31. 10. 2025

A B C

*standardní cena bez Lidl Plus 149,90 Kč

149.90*
-70 Kč
S Lidl Plus

79.90

také online

také online

také online také online

Nabídka zboží platí od 13. 11. do 16. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

23
REGION CZ - 46/2025

Od čtvrtka 13. 11. do 16. 11.

399.90
-100 Kč

499.90*

*cena platná na lidl.cz k 31. 10. 2025

cenový 
hit

Livarno home®
8/9 LED Světelný ZÁVĚS
• teplé/studené bílé světlo
• přívodní kabel: 10 m

179.90
-70 Kč

249.90*

*cena platná na lidl.cz k 31. 10. 2025

časovač  
s automatickým 
denním 
opakováním

časovač  
s automatickým 
denním 
opakováním

časovač  
s automatickým 
denním 
opakováním

Livarno home®
200 LED Světelný řetěz
• A: 5x květ pampelišky
• B: 10x květ pampelišky
• teplé/studené bílé světlo
• celková délka 11,8 m  

z toho 10 m přívodní kabel

499.90
-300 Kč

799.90*

*cena platná na lidl.cz k 31. 10. 2025

časovač  
s automatickým 
denním 
opakováním

Livarno home®
1 000 LED Světelný řetěz 
• teplé bílé světlo
• 8 světelných efektů: 4 blikající 

efekty, 2 stmívací efekty,  
smíšený efekt a stálé světlo

• A: (světelný řetěz Galaxie): 
celková délka 16 m, z toho 10 m 
přívodní kabel

• B: (světelný řetěz): celková délka 
25 m, z toho 5 m přívodní kabel

vločky:  
90 x 55 cm

hvězdy:  
120 x 80 cm

179.90
-70 Kč
249.90*

*cena platná na lidl.cz k 31. 10. 2025

Livarno home®
100/120 LED Světelný řetěz 
• teplé/studené bílé světlo,  

barevné světlo
• A: celková délka 20 m,  

z toho 10 m přívodní kabel
• B: celková délka 18,9 m,  

z toho 10 m přívodní kabel

A

A A

B

B

B

*standardní cena bez Lidl Plus 199,90 Kč

199.90*
-40 Kč
S Lidl Plus

159.90

Livarno home®
80 LED Jedlová girlanda 
• teplé/studené bílé světlo 
• celková délka 15 m,  

z toho 10 m přívodní kabel
• 8 světelných efektů:   

(včetně blikání, stmívání,  
stálého světla, smíšeného  
efektu)

časovač  
s automatickým 
denním 
opakováním

také online

také online

také online

také online

také online

Zářit nejen  
o Vánocích.
To se vyplatí.





cenový 
hit

229.90
SUPER CENA

Nabídka zboží platí od 13. 11. do 16. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

25
REGION CZ - 46/2025

Od čtvrtka 13. 11. do 16. 11.

Cena za 1 sadu při koupi 2 a více sad  
v libovolné kombinaci 39,90 Kč.
Standardní cena za 1 sadu 49,90 Kč.

49.90

10 Kč SLEVA
při koupi 2 a více sad

39.90

Crelando®
Sada  
dárkových  
tašek
• různé sady
• 29 x 15 x 33 cm 

13 x 9 x 36 cm

4dílná sada

6dílná sada

⌀ 75 mm

Cena za 1 kus/sadu při koupi 2 a více kusů/sad  
v libovolné kombinaci 24,90 Kč.  
Standardní cena za 1 kus/sadu 39,90 Kč.

39.90
15 Kč SLEVA
při koupi 2 a více kusů/sad

24.90

Cena za 1 kus při koupi 2 a více kusů  
v libovolné kombinaci 29,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus 49,90 Kč.

49.90

20 Kč SLEVA
při koupi 2 a více kusů

29.90
Livarno home®
Vonná svíčka ve skle

Crelando® 
Balicí papír / dárkové stuhy
• kus/sada
A: 5 m x 70 cm 
B: 5 m x 9 mm (2x)

Livarno home® 
Dekorativní LED 
figurka trpaslíka

včetně baterií 
2x CR2032

vý
šk

a:
 6

0 
cm

Livarno home®
40 LED  
Dekorativní  
3D hvězda
• Ø 60 cm
• teplé bílé světlo
• přívodní kabel: 

0,5 m

časovač  
s automatickým 
denním 
opakováním

299.90
-100 Kč

399.90*

*cena platná na lidl.cz k 31. 10. 2025

také v tomto 
provedení

Tip 
pro Lidl 
fanouška!

2 dílná sada

Další vánoční výrobky najdete ve vašem online letáku a vánoční brožuře.

A

B

také online

také online



Nabídka zboží platí od 13. 11. do 16. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

27
REGION CZ - 46/2025

Od čtvrtka 13. 11. do 16. 11.

cenový 
hit

Digitální horkovzdušná 
pistole 2 000 W
• množství vzduchu: 150–500 l/min
• teplota: 50–650 °C
• s funkcí chlazení

Tavná lepicí pistole 25 W
• provoz: síťový kabel /  

bezkabelový  
(po zahřátí na stanici)

• pro běžné tyčinky o ⌀ 11 mm
• doba zahřívání: 2 min.
• teplota: max. 200 °C (±10 °C)

4V Aku sponkovačka
• 4V Li-Ion akumulátor (2 Ah)

• počet úderů: 30 min-1

•  na spony 4–12 mm  
a hřebíky 6–10 x 1,2 mm

•  včetně 2x 1 000 spon (6/8 mm)  
a 500 hřebíků (10 x 1,2 mm)

Sada sponek/hřebíků
• sada
• pro běžné elektrické sponkovačky
• 3 000x typ 53 (6/8/10 mm) 

3 000x typ 53 (12/14 mm) 
3 000x typ 47 (14/15 mm)

Tavné lepicí  
tyčinky ⌀ 11 mm
• balení
• různé druhy

449.90
-150 Kč

599.90*

*cena platná na lidl.cz k 31. 10. 2025

včetně 4 trysek

219.90
-30 Kč

249.90*

*cena platná na lidl.cz k 31. 10. 2025

Cena za 1 balení při koupi 2 a více balení
v libovolné kombinaci 59,90 Kč.
Standardní cena za 1 balení 69,90 Kč.

69.90

10 Kč SLEVA
při koupi 2 a více balení

59.90

349.90
-150 Kč

499.90*

*cena platná na lidl.cz k 31. 10. 202549.90

včetně 3 tyčinek

kompatibilní

kompatibilní

10x
10x

10x
18x

také online

také online

také online

také online

také online

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 13. 11. do 16. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 46/2025

Dílna a zahrada

*standardní cena bez Lidl Plus 299,90 Kč

299.90*

-50 Kč
S Lidl Plus

249.90

999.-
-200 Kč

1199.-*

*cena platná na lidl.cz k 31. 10. 2025

179.90
-100 Kč

279.90*

*cena platná na lidl.cz k 31. 10. 2025

*standardní cena bez Lidl Plus 399,90 Kč

399.90*

-50 Kč
S Lidl Plus

349.90

cenový 
hit

LED brýle s lupou
•  rozsah zvětšení: 

1x/1,5x/2x/2,5x/3,5x
• 3 LED pro osvětlení

• 23 x 14 x 7 cm

Pájecí sada 60 W
• sada
• teplotní rozsah: 200–480 °C
• doba zahřívání (480 °C):  

180 sek.

Elektrický precizní  
šroubovák
• točivý moment  

(elektrický/manuální):  
0,23 Nm/3 Nm

• otáčky: 140 min-1

12V Aku jemná  
vrtací bruska
• výkonný 12V Li-Ion  

akumulátor (1,3 Ah)
• volnoběžné otáčky:  

5 000–25 000 min-1

• sklíčidlo: ⌀ 3,2 mm
• brusný talíř: ⌀ 25 mm

Horkovzdušná a pájecí 
stanice 700 W/45 W
• sada 

teplotní rozsah:  
pistole 100–480 °C 
páječka: 200–480 °C

• proudění vzduchu  
(konstantní): 120 l/min

15dílná sada

včetně 2 baterií AAA

399.90
-300 Kč

699.90*

*cena platná na lidl.cz k 31. 10. 2025

včetně 3 baterií AAA

vyměnitelné  
zvětšovací  

čočky

včetně příslušenství

včetně příslušenství

včetně příslušenství

na vrtání, frézování,  
broušení, leštění, čištění,  

dělení a gravírování

také online

také online

také online

také online



Nabídka zboží platí od 13. 11. do 16. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

27
REGION CZ - 46/2025

Od čtvrtka 13. 11. do 16. 11.

cenový 
hit

Digitální horkovzdušná 
pistole 2 000 W
• množství vzduchu: 150–500 l/min
• teplota: 50–650 °C
• s funkcí chlazení

Tavná lepicí pistole 25 W
• provoz: síťový kabel /  

bezkabelový  
(po zahřátí na stanici)

• pro běžné tyčinky o ⌀ 11 mm
• doba zahřívání: 2 min.
• teplota: max. 200 °C (±10 °C)

4V Aku sponkovačka
• 4V Li-Ion akumulátor (2 Ah)

• počet úderů: 30 min-1

•  na spony 4–12 mm  
a hřebíky 6–10 x 1,2 mm

•  včetně 2x 1 000 spon (6/8 mm)  
a 500 hřebíků (10 x 1,2 mm)

Sada sponek/hřebíků
• sada
• pro běžné elektrické sponkovačky
• 3 000x typ 53 (6/8/10 mm) 

3 000x typ 53 (12/14 mm) 
3 000x typ 47 (14/15 mm)

Tavné lepicí  
tyčinky ⌀ 11 mm
• balení
• různé druhy

449.90
-150 Kč

599.90*

*cena platná na lidl.cz k 31. 10. 2025

včetně 4 trysek

219.90
-30 Kč

249.90*

*cena platná na lidl.cz k 31. 10. 2025

Cena za 1 balení při koupi 2 a více balení
v libovolné kombinaci 59,90 Kč.
Standardní cena za 1 balení 69,90 Kč.

69.90

10 Kč SLEVA
při koupi 2 a více balení

59.90

349.90
-150 Kč

499.90*

*cena platná na lidl.cz k 31. 10. 202549.90

včetně 3 tyčinek

kompatibilní

kompatibilní

10x
10x

10x
18x

také online

také online

také online

také online

také online



Nabídka zboží platí od 13. 11. do 16. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

27
REGION CZ - 46/2025

Od čtvrtka 13. 11. do 16. 11.

cenový 
hit

Digitální horkovzdušná 
pistole 2 000 W
• množství vzduchu: 150–500 l/min
• teplota: 50–650 °C
• s funkcí chlazení

Tavná lepicí pistole 25 W
• provoz: síťový kabel /  

bezkabelový  
(po zahřátí na stanici)

• pro běžné tyčinky o ⌀ 11 mm
• doba zahřívání: 2 min.
• teplota: max. 200 °C (±10 °C)

4V Aku sponkovačka
• 4V Li-Ion akumulátor (2 Ah)

• počet úderů: 30 min-1

•  na spony 4–12 mm  
a hřebíky 6–10 x 1,2 mm

•  včetně 2x 1 000 spon (6/8 mm)  
a 500 hřebíků (10 x 1,2 mm)

Sada sponek/hřebíků
• sada
• pro běžné elektrické sponkovačky
• 3 000x typ 53 (6/8/10 mm) 

3 000x typ 53 (12/14 mm) 
3 000x typ 47 (14/15 mm)

Tavné lepicí  
tyčinky ⌀ 11 mm
• balení
• různé druhy

449.90
-150 Kč

599.90*

*cena platná na lidl.cz k 31. 10. 2025

včetně 4 trysek

219.90
-30 Kč

249.90*

*cena platná na lidl.cz k 31. 10. 2025

Cena za 1 balení při koupi 2 a více balení
v libovolné kombinaci 59,90 Kč.
Standardní cena za 1 balení 69,90 Kč.

69.90

10 Kč SLEVA
při koupi 2 a více balení

59.90

349.90
-150 Kč

499.90*

*cena platná na lidl.cz k 31. 10. 202549.90

včetně 3 tyčinek

kompatibilní

kompatibilní

10x
10x

10x
18x

také online

také online

také online

také online

také online

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 13. 11. do 16. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 46/2025

Dílna a zahrada

*standardní cena bez Lidl Plus 299,90 Kč

299.90*

-50 Kč
S Lidl Plus

249.90

999.-
-200 Kč

1199.-*

*cena platná na lidl.cz k 31. 10. 2025

179.90
-100 Kč

279.90*

*cena platná na lidl.cz k 31. 10. 2025

*standardní cena bez Lidl Plus 399,90 Kč

399.90*

-50 Kč
S Lidl Plus

349.90

cenový 
hit

LED brýle s lupou
•  rozsah zvětšení: 

1x/1,5x/2x/2,5x/3,5x
• 3 LED pro osvětlení

• 23 x 14 x 7 cm

Pájecí sada 60 W
• sada
• teplotní rozsah: 200–480 °C
• doba zahřívání (480 °C):  

180 sek.

Elektrický precizní  
šroubovák
• točivý moment  

(elektrický/manuální):  
0,23 Nm/3 Nm

• otáčky: 140 min-1

12V Aku jemná  
vrtací bruska
• výkonný 12V Li-Ion  

akumulátor (1,3 Ah)
• volnoběžné otáčky:  

5 000–25 000 min-1

• sklíčidlo: ⌀ 3,2 mm
• brusný talíř: ⌀ 25 mm

Horkovzdušná a pájecí 
stanice 700 W/45 W
• sada 

teplotní rozsah:  
pistole 100–480 °C 
páječka: 200–480 °C

• proudění vzduchu  
(konstantní): 120 l/min

15dílná sada

včetně 2 baterií AAA

399.90
-300 Kč

699.90*

*cena platná na lidl.cz k 31. 10. 2025

včetně 3 baterií AAA

vyměnitelné  
zvětšovací  

čočky

včetně příslušenství

včetně příslušenství

včetně příslušenství

na vrtání, frézování,  
broušení, leštění, čištění,  

dělení a gravírování

také online

také online

také online

také online



Nabídka zboží platí od 13. 11. do 16. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

27
REGION CZ - 46/2025

Od čtvrtka 13. 11. do 16. 11.

cenový 
hit

Digitální horkovzdušná 
pistole 2 000 W
• množství vzduchu: 150–500 l/min
• teplota: 50–650 °C
• s funkcí chlazení

Tavná lepicí pistole 25 W
• provoz: síťový kabel /  

bezkabelový  
(po zahřátí na stanici)

• pro běžné tyčinky o ⌀ 11 mm
• doba zahřívání: 2 min.
• teplota: max. 200 °C (±10 °C)

4V Aku sponkovačka
• 4V Li-Ion akumulátor (2 Ah)

• počet úderů: 30 min-1

•  na spony 4–12 mm  
a hřebíky 6–10 x 1,2 mm

•  včetně 2x 1 000 spon (6/8 mm)  
a 500 hřebíků (10 x 1,2 mm)

Sada sponek/hřebíků
• sada
• pro běžné elektrické sponkovačky
• 3 000x typ 53 (6/8/10 mm) 

3 000x typ 53 (12/14 mm) 
3 000x typ 47 (14/15 mm)

Tavné lepicí  
tyčinky ⌀ 11 mm
• balení
• různé druhy

449.90
-150 Kč

599.90*

*cena platná na lidl.cz k 31. 10. 2025

včetně 4 trysek

219.90
-30 Kč

249.90*

*cena platná na lidl.cz k 31. 10. 2025

Cena za 1 balení při koupi 2 a více balení
v libovolné kombinaci 59,90 Kč.
Standardní cena za 1 balení 69,90 Kč.

69.90

10 Kč SLEVA
při koupi 2 a více balení

59.90

349.90
-150 Kč

499.90*

*cena platná na lidl.cz k 31. 10. 202549.90

včetně 3 tyčinek

kompatibilní

kompatibilní

10x
10x

10x
18x

také online

také online

také online

také online

také online



Nabídka zboží platí od 13. 11. do 16. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od čtvrtka 13. 11. do 16. 11.

*standardní cena bez Lidl Plus 1299 Kč

1299.-*
-300 Kč
S Lidl Plus

999.-

Sada vrtáků
• sada
• HSS ocelové: ⌀ 2–10 mm
• do dřeva/kamene: ⌀ 3–10 mm

Potřeby pro řemeslníky
• kus/sada

Sada nástrčných klíčů  
a bitů 1/4"
• sada
• laserové značení

Sada vrtáků a bitů
• sada
• 6 vrtáků do kovu:  

2–8 mm, 5 vrtáků  
do dřeva: 3–8 mm,  
4 vrtáky do kamene:  
4–8 mm, 9 bitů  
(25 mm): PH, PZ, SL

Úhlová bruska 2 000 W
• volnoběžný příkon: 1 000 W

• otáčky: n₀ 6 500 min-1

• závit hřídele: M14

cenový 
hit

149.90
-50 Kč

199.90*

*cena platná na lidl.cz k 31. 10. 2025

49.90

49.90
SUPER CENA

279.90
-70 Kč

349.90*

*cena platná na lidl.cz k 31. 10. 2025

25dílná sada

8dílná sada

39dílná sada

do dřeva

HSS ocelové

5 m

18 mm, 50x

do kamene

vhodná pro všechny běžné řezné  
a hrubovací kotouče o ⌀ 230 mm

polohovatelné 
držadlo

8dílná sada

7dílná sada

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

také online

také online

také online

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 13. 11. do 16. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 46/2025

Dílna a zahrada

149.90

499.90
-50 Kč*

549.90

* cenové srovnání s loňským modelem

199.90
-80 Kč

279.90*

*cena platná na lidl.cz k 31. 10. 2025

349.90
-150 Kč

499.90*

*cena platná na lidl.cz k 31. 10. 2025

Aku pracovní  
LED svítilna
• Li-Ion akumulátor  

(3,7 V / 2,2 Ah)
• světelný tok:  

boční světlo: 500 lm 
reflektor: 100 lm

• včetně USB-C kabelu  
a napájecího adaptéru

Křížový liniový laser
• pracovní rozsah: do 7 m
• režimy projekce:  

samonivelace/fixace  
laserového kyvadla

• rozsah samonivelace:  
± 4° (typicky)

• přesnost samonivelace:  
± 0,8 mm/m

• typ laseru: 635 nm

Sada magnetických lišt
• sada
• 200 mm/max. nosnost: 3 kg 

300 mm/max. nosnost: 5 kg 
470 mm/max. nosnost: 10 kg

Krimpovací kleště 
s příslušenstvím
• sada
• na krimpování neizolovaných, 

otevřených konektorů různých 
velikostí

cenový 
hit

3dílná sada

reflektor

výklopný hák

UV světlo

s magnetem  
na zadní  

straně

odnímatelný  
stativ 

včetně 2 baterií AAA

také online

také online

také online



Nabídka zboží platí od 13. 11. do 16. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od čtvrtka 13. 11. do 16. 11.

*standardní cena bez Lidl Plus 1299 Kč

1299.-*
-300 Kč
S Lidl Plus

999.-

Sada vrtáků
• sada
• HSS ocelové: ⌀ 2–10 mm
• do dřeva/kamene: ⌀ 3–10 mm

Potřeby pro řemeslníky
• kus/sada

Sada nástrčných klíčů  
a bitů 1/4"
• sada
• laserové značení

Sada vrtáků a bitů
• sada
• 6 vrtáků do kovu:  

2–8 mm, 5 vrtáků  
do dřeva: 3–8 mm,  
4 vrtáky do kamene:  
4–8 mm, 9 bitů  
(25 mm): PH, PZ, SL

Úhlová bruska 2 000 W
• volnoběžný příkon: 1 000 W

• otáčky: n₀ 6 500 min-1

• závit hřídele: M14

cenový 
hit

149.90
-50 Kč

199.90*

*cena platná na lidl.cz k 31. 10. 2025

49.90

49.90
SUPER CENA

279.90
-70 Kč

349.90*

*cena platná na lidl.cz k 31. 10. 2025

25dílná sada

8dílná sada

39dílná sada

do dřeva

HSS ocelové

5 m

18 mm, 50x

do kamene

vhodná pro všechny běžné řezné  
a hrubovací kotouče o ⌀ 230 mm

polohovatelné 
držadlo

8dílná sada

7dílná sada

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

také online

také online

také online







včetně baterie  
pro ovladač52 x 19 x 12 cm/50 x 17 x 11 cm

19 x 23,5 x 12,5 cm

Náhradní  
hlavice  
ke kartáčku  
na zuby – 6 kusů
• balení

6x

včetně 
příslušenství

Sonický  
elektrický  
kartáček  
na zuby
• tichý chod
• 2 režimy čištění

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 13. 11. do 16. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 46/2025

79.90
149.90

799.-
-400 Kč

1199.-*

*cena platná na lidl.cz k 31. 10. 2025

299.90
-100 Kč

399.90*

*cena platná na lidl.cz k 31. 10. 2025

Od čtvrtka 13. 11. do 16. 11.

Tronic®
Nástěnný keramický 
teplovzdušný ventilátor
• s PTC topným tělesem
• 2 topné stupně: 1 150 W/ 

2 000 W, 1 000 W/2 000 W
• funkce oscilace, časovače  

a topení
• ochrana proti přehřátí

Tronic®
Horkovzdušný ohřívač
• 2 topné stupně: 1 000 W/2 000 W
• ochrana proti převrácení a přehřátí

včetně  
ovladače

také v černé

lze použít i jako 
ventilátor

také v černé

také  
v bílé

také v hnědé
také v bílé

F

E

A
B

C

D

Dvojité spodní  
těsnění ke dveřím
• max. šířka mezery: 15 mm 
• max. šířka dveří: 50 mm
• délka: 95 cm, Ø 2,5 cm

Příslušenství k radiátoru
• kus/sada
A: klíče na odvzdušnění / B: box na odvzdušnění /  
C: automatický odvzdušňovač / D: kartáč / E: rozety /  
F: obložení na trubky

6x

4x

8x

lze zkrátit

také online

také online

*standardní cena bez Lidl Plus 799,90 Kč

799.90*

-150 Kč
S Lidl Plus

649.90

*standardní cena bez Lidl Plus 649,90 Kč

649.90*

-100 Kč
S Lidl Plus

549.90





Aktivuj kupón  
a sleva je tvoje. Naskenuj a stahujKompletní seznam produktů naleznete v detailu kuponu.

69.90

-35%
S Lidl Plus

Tokaji Furmint 
0,75 l,
1 l = 59,87 Kč

44.90

bílé víno 
polosladké

8–12 °C
Max. 12 ks 
na nákup

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 14. 11. do 16. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 46/2025

Od pátku 14. 11. do 16. 11.

nabídka
Jedinečná cena!

Pouze do vyprodání zásob.
Blesková

*standardní cena bez Lidl Plus 299,90 Kč

299.90*

-150 Kč
S Lidl Plus

149.90 60 x 90 cmLivarno®
Koberec z umělé kožešiny
• materiál: polyester

vhodný pro  
podlahové  
vytápění

měkký, 
příjemný 
s vysokým 
vlasem

také online



Vepřová  
panenská  
svíčková
cena za 1 kg, 
chlazená, 
vakuově  
baleno

169.90

UŠETŘETE* 
34%

Radegast  
Ryze hořká 12
0,5 l, 
světlý ležák,  
záloha na lahev 3 Kč,  
1 l = 35,80 Kč

29.90
-33%

44.90

Coca-Cola / 
Coca-Cola  
Zero 
1,5 l,  
1 l = 19,93 Kč

Max. 12 ks/balení 
na nákup

189.90
SUPER CENA

Nutella
1 kg

25.90

-30%
S Lidl Plus

17.90

Odrůda  
Lucasova/ 
Boscova

22.90
-48%

44.90

Hrušky
1 kgJihočeské máslo 

250 g,  
retro,  
1 kg = 219,60 Kč

54.90

UŠETŘETE* 
21%

33

Od pátku 14. 11. do 16. 11.

ZÁKAZNICKÁ LINKA
Napište nám: www.lidl.cz/kontakt nebo nám zavolejte: 210 023 400   PO – SO: 8 – 18 hod. 
Rádi bychom Vás upozornili, že naše zákaznická linka je zpoplatněna dle tarifu Vašeho operátora.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti  










